为了能够更加正确、安全地使用产品，请务必索取能进一步确认详细特性、规格的采购规格书。
记载内容可能因为产品改良等原因不经预告而更改，恕不另行通知。
20220203
(1/4)
beads_commercial_power_mpz1005-h_zh.fm
E M C  C o m p o n e n t s
片状磁珠
电源线用

PC、服务器、 STB、路由器等信息设备电源线的噪音对策
智能电网、机器人用电力线等产业设备的噪音对策
型号的命名方法
特点规格表
 关于产品温度为 85°C 以上时的额定电流，请参照额定电流温度特性（额定值降低）的图表。
测量设备
＊有时使用同等测量设备。
额定电流温度特性（额定值降低）
MPZ 1005 S 330 H T 000
系列名称
L×W×T 尺寸
材质名称
阻抗
类别 包装形式 管理符号1.0×0.5x0.5 mm () at 100MHz
阻抗 直流电阻 额定电流  型号
[100MHz]
( ) 公差 ( )max. (A)max.
18 ±35% 0.010 4.0 MPZ1005S180HT000
33 ±25% 0.022 3.0 MPZ1005S330HT000
90 ±25% 0.038 2.3 MPZ1005S900HT000
120 ±25% 0.055 2.0 MPZ1005S121HT000
180 ±25% 0.085 1.6 MPZ1005S181HT000
220 ±25% 0.095 1.5 MPZ1005S221HT000
测量项目 型号 厂商
阻抗 4991A+16192A Keysight Technologies
直流电阻 Type-755611 Yokogawa
R
at
ed
 c
ur
re
nt
 (
A
)
–55 –15–35 5 4525 65 85 105 125
Temperature (°C)
0